



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Birkebo Invest ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 94 00 28

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Helle E. Christoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birkebo Invest ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 94 00 28
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle E. Christoffersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Langkilden Holding A/S, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter i 2021 har ikke været påvirket af Covid-19.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.325</b>	<b>-13.202</b>
Indtægt af kapitalinteresse	6.637	-20.589
Andre finansielle indtægter	161.276	157.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-908	-731
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.680</b>	<b>123.465</b>
Skat af årets resultat	-32.010	-31.664
<b>Årets resultat</b>	<b>119.670</b>	<b>91.801</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	119.670	91.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.670</b>	<b>91.801</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	118.892	112.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.892</u>	<u>112.255</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.892</u></b>	<b><u>112.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	990	0
	Andre tilgodehavender	<u>8.212.162</u>	<u>8.100.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.213.152</u>	<u>8.100.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.143</u>	<u>42.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.252.295</u></b>	<b><u>8.143.821</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.371.187</u></b>	<b><u>8.256.076</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	8.216.659	8.096.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.356.659</b>	<b>8.236.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.450	13.125
Selskabsskat	0	5.962
Anden gæld	78	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.528	19.087
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.528</b>	<b>19.087</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.371.187</b>	<b>8.256.076</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	8.005.188	8.145.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.801	91.801
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	8.096.989	8.236.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.670	119.670
	<b>140.000</b>	<b>8.216.659</b>	<b>8.356.659</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>908</u>	<u>731</u>
	<b>908</b>	<b>731</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>303.188</u>	<u>303.188</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>303.188</b>	<b>303.188</b>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-190.933</u>	<u>-170.344</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>6.637</u>	<u>-20.589</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-184.296</b>	<b>-190.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>118.892</b>	<b>112.255</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Birkebo Invest ApS kr.
Langkilden Holding A/S, Rudersdal	33 %	<u>356.677</u>	<u>19.914</u>	<u>118.892</u>
		<b>356.677</b>	<b>19.914</b>	<b>118.892</b>


